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Onde se lê: 

 “4. DAS VAGAS 

Serão ofertadas 10 (dez) vagas” 

 

Leia-se: 

“4. DAS VAGAS 

Serão ofertadas 12 (doze) vagas” 

 

 

Onde se lê: 

 “ANEXO II – Docentes que disponibilizarão vagas 

 

Nome Email 

Adilson Candido da Silva adilsonqui@iceb.ufop.br 

Anderson Dias anderson_dias@iceb.ufop.br 

Aparecida Barbosa 

Mageste 
aparecida@iceb.ufop.br 

Humberto Vieira Fajardo hfajardo@iceb.ufop.br 

Jason Guy Taylor jason@iceb.ufop.br 

Kelly Alessandra da Silva 

Rocha 
kellyrocha@iceb.ufop.br 

Kisla Prislen Félix 

Siqueira 
kisla@iceb.ufop.br 

Laurent Frederic Gil laurent@iceb.ufop.br 

Rodrigo de Souza Corrêa rodrigocorrea@iceb.ufop.br 

Sérgio Francisco de 

Aquino 
sergio@iceb.ufop.br 

“ 
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Leia-se: 

 

“ANEXO II – Docentes que disponibilizarão vagas 

 

Nome Email 

Adilson Candido da Silva adilsonqui@iceb.ufop.br 

Anderson Dias anderson_dias@iceb.ufop.br 

Aparecida Barbosa Mageste aparecida@iceb.ufop.br 

Gilmare Antônia da Silva gilmare@iceb.ufop.br 

Humberto Vieira Fajardo hfajardo@iceb.ufop.br 

Jason Guy Taylor jason@iceb.ufop.br 

Kelly Alessandra da Silva Rocha kellyrocha@iceb.ufop.br 

Kisla Prislen Félix Siqueira kisla@iceb.ufop.br 

Laurent Frederic Gil laurent@iceb.ufop.br 

Roberta Eliane S. Froes-Silva robertafroes@iceb.ufop.br 

Rodrigo de Souza Corrêa rodrigocorrea@iceb.ufop.br 

Sérgio Francisco de Aquino sergio@iceb.ufop.br 

 

” 

Ouro Preto, 10 de outubro de 2017 

 

 

Prof. Dr. Jason Guy Taylor 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química 

Departamento de Química / Universidade Federal de Ouro Preto 
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